GEORGII HILDEBRANDI VIRI IN AULA SAXO: AMPLISSIMI TUMULUS.

C4\_16 v.1 Ominis augurio sic respondente, professus  
 2 et Hildebrandi nomen et Georgii,  
 3 leniter obtinuit, Christo duce et auspice Christo.  
 4 In lethi egone acerrimo victoriam,  
 5 armamenta humeros supra caelestia duxit,  
 6 quae divus aptat spiritus clientibus.  
 7 Tela, profligantur quibus horrida fulgura Ditis,  
 8 manu vibrabat impiger fortissima.  
 9 Hei miserum, si quis certamina spirat inermis :  
 10 non res jocosa hic, non inane ludicrum.  
 11 Est nobis immane fremens, aterrimus hostis,  
 12 truculentior leonibus famelicis.  
 13 Tot serit insidias, quot sunt momenta dierum,  
 14 sanctos ubi vis devorare quaeritat.  
 15 Ast ardente fide, gladiique bicuspidis ictu,  
 16 (verbum Dei praestat vices acinacis : )  
 17 pellitur infesti vis immansueta Sathanae,  
 18 hunc sustinere non potest martem malus.  
 19 Militis has partes, sine lite fideliter egit  
 20 id ire nomen, Hildebrandus, obtinens  
 21 trans Acheronta viam perrupit, ut armiger heros,  
 22 ad inclitas domos superni luminis.  
 23 Donec in hac autem lucis statione superstes,  
 24 vitaeque cultor exstitit Georgius,  
 25 non affixus humi, ceu sarcina futilis, arctam  
 26 volantis aevi portionem transiit.  
 27 Munia digna viro, quibus et respublica gaudet,  
 28 fide subivit fortis atque industria.  
 29 Corporis assiduis vires sudoribus hausit,  
 30 laboriosae functionis aemulus.  
 31 Justitiam non ipse potest arroderere livor,  
 32 integritatem dives aula praedicat.  
 33 Noverunt laudare bonos haec saecula mores,  
 34 digne remunerare facta nesciunt.  
 35 Nunc se matre sua tellure Georgius abdit,  
 36 cognationis intimae non immemor.  
 37 Nota nec augurio felici nomina fallit :

38 praestantiore est parte sed sui super.  
 39 Gleba sumus, glebam colimus, vitaeque solutos  
 40 gleba accipit, totosque in se redalterat.  
 41 Quando suprema dies, abjecti a pulvere limi  
 42 Deo vocante, nos redintegraverit :  
 43 caelicolae, non terricolae per saecula, mundi  
 44 manentis usque et usque nuncupabimur.  
 45 Et qui jure modo vulgus mortale vocamur,  
 46 Vita angelorum perfruemur perpetim.

NATALIS POETAE.

C4\_17 v.1 Ne mi molesti sitis, amicali,  
 2 neve augeatis sollicitudinem,  
 3 natalis orti postulantes  
 4 legitimam celebrationem.  
 5 Taedet venustatis, piget amplius  
 6 festivitatem prodere lusibus  
 7 largaque convivatione,  
 8 carminibus citharaeque pulsu.  
 9 Blandis meum quae pectus amoribus  
 10 demulsit, auctor laetitiae omnis, et  
 11 causa una, abest : manes mode inter  
 12 frigidulos volitat puella.  
 13 Atrox misellam corripuit lues :  
 14 qua nunc Viadri divitis accolae  
 15 ingente devastatione et  
 16 caedibus excruciat licenter.  
 17 Nostra o voluptas, delictum meum,  
 18 te per tenebras quando erit ut sequar ?  
 19 Tecum dies ducamque festos  
 20 Elysii in regione campi.